Bezkielichowe żeliwne
rury i kształtki
do kanalizacji wewnętrznej
-SMU®
C
E
N
N
IK
ważny od 01.03.11
2011-02-09 Cennik PAM Global.indd   1 2011-02-23   11:56:41
ważny od 01.03.2012
PAM-SMU
Bezkielichowe rury i kształtki do kanalizacji wewnętrznej
PAM-SMU/GLOBAL S Rura L = 3 m
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  40 8,90 43 17SMU1-40X3000 47,00
  DN  50 12,50 37 17SMU1-50X3000 40,22
  DN  70 17,00 38 17SMU1-70X3000 51,48
  DN  80 18,20 38 17SMU1-80X3000 58,29
  DN 100 24,30 38 17SMU1-100X3000 61,01
  DN 125 34,30 23 17SMU1-125X3000 83,93
  DN 150 40,90 20 17SMU1-150X3000 100,42
  DN 200 67,40 10 17SMU1-200X3000 163,98
  DN 250 97,30 8 17SMU1-250X3000 256,88
  DN 300 126,80 6 17SMU1-300X3000 314,99
PAM-SMU/GLOBAL S Rura L = 2 m
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 8,33 37 17SMU1-50X2000 zap.
  DN  70 11,33 38 17SMU1-70X2000 zap.
  DN 100 16,20 38 17SMU1-100X2000 39,90
  DN 150 27,27 20 17SMU1-150X2000 65,10
  DN 200 44,93 10 17SMU1-200X2000 zap.
PAM-SMU/GLOBAL S Kolano podwójne 88°
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  70 1,70 17SMU2-70/88PD 19,61
  DN  80 1,50 17SMU2-80/88PD 31,85
  DN 100 3,10 17SMU2-100/88PD 32,11
  DN 125 4,20 17SMU2-125/88PD 53,42
  DN 150 7,00 17SMU2-150/88PD 70,94
PAM-SMU/GLOBAL S Kolano podwójne długie 88°
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
 DN  80 2,86 17SMU2-80/88PD 31,85
 DN 100 4,80 17SMU2-100/88PD 42,01
 DN 125 6,10 17SMU2-125/88PD 69,06
 DN 150 9,60 17SMU2-150/88PD 97,39
PAM-SMU/GLOBAL S Kolano 45° z długim ramieniem
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
 DN  70 2,60 17SMU2-70/45DR 29,91
 DN 100 4,20 17SMU2-100/45DR 35,11
PAM-SMU/GLOBAL S Kolano 88° z długim ramieniem
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
 DN  70 2,80 17SMU2-70/88DR 29,91
 DN 100 3,60 17SMU2-100/88DR 35,11
PAM-SMU/GLOBAL S Kolano 15°
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,47 60 17SMU2-50/15 5,87
  DN  70 0,63 17SMU2-70/15 7,56
  DN  80 0,68 44 17SMU2-80/15 7,96
  DN 100 1,15 24 17SMU2-100/15 10,10
  DN 125 1,77 20 17SMU2-125/15 18,31
  DN 150 2,40 12 17SMU2-150/15 27,13
  DN 200 4,35 8 17SMU2-200/15 46,98
PAM-SMU/GLOBAL S Kolano 30°
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,47 17SMU2-50/30 5,87
  DN  70 0,92 17SMU2-70/30 7,77
  DN  80 0,79 17SMU2-80/30 8,12
  DN 100 1,40 17SMU2-100/30 10,91
  DN 125 2,00 17SMU2-125/30 18,43
  DN 150 3,00 17SMU2-150/30 28,14
  DN 200 5,10 17SMU2-200/30 52,02
  DN 250 9,50 17SMU2-250/30 138,36
  DN 300 13,80 17SMU2-300/30 175,26
PAM-SMU/GLOBAL S Kolano 45°
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,56 17SMU2-50/45 6,05
  DN  70 0,90 17SMU2-70/45 7,77
  DN  80 0,79 17SMU2-80/45 8,88
  DN 100 1,40 39 17SMU2-100/45 10,91
  DN 125 2,25 15 17SMU2-125/45 19,14
  DN 150 3,00 12 17SMU2-150/45 28,14
  DN 200 5,30 17SMU2-200/45 54,52
  DN 250 9,50 17SMU2-250/45 138,36
  DN 300 15,90 17SMU2-300/45 175,26
PAM-SMU/GLOBAL S Kolano 68°
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,72 60 17SMU2-50/68 7,54
  DN  70 1,20 17SMU2-70/68 9,24
  DN  80 1,05 52 17SMU2-80/68 10,38
  DN 100 1,75 16 17SMU2-100/68 12,81
  DN 125 2,90 16 17SMU2-125/68 22,11
  DN 150 4,10 12 17SMU2-150/68 35,70
  DN 200 7,10 12 17SMU2-200/68 73,36
  DN 250 9,50 8 17SMU2-250/68 328,68
  DN 300 15,90 6 17SMU2-300/68 458,25
PAM-SMU/GLOBAL S Kolano 88°
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,72 60 17SMU2-50/88 7,54
  DN  70 1,24 17SMU2-70/88 9,24
  DN  80 1,30 25 17SMU2-80/88 10,38
  DN 100 2,00 28 17SMU2-100/88 12,81
  DN 125 3,20 16 17SMU2-125/88 24,57
  DN 150 4,10 9 17SMU2-150/88 37,49
  DN 200 7,80 8 17SMU2-200/88 73,36
  DN 250 9,80 8 17SMU2-250/88 328,68
  DN 300 27,40 6 17SMU2-300/88 458,25
1
Ważny od 01.03.2012
PAM-SMU/GLOBAL S Trójnik 45°
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50X 50 1,35 32 17SMU3-50X50/45 12,35
  DN  70X 50 1,87 17SMU3-70X50/45 14,60
  DN  70X 70 2,10 17SMU3-70X70/45 17,59
  DN  80X 50 1,60 16 17SMU3-80X50/45 16,61
  DN  80X 80 2,20 48 17SMU3-80X80/45 18,15
  DN 100X 50 2,40 18 17SMU3-100X50/45 19,09
  DN 100X 70 3,20 17SMU3-100X70/45 20,37
  DN 100X 80 2,75 18 17SMU3-100X80/45 21,16
  DN 100X100 3,80 40 17SMU3-100X100/45 21,16
  DN 125X 50 3,24 16 17SMU3-125X50/45 29,73
  DN 125X 70 4,30 17SMU3-125X70/45 34,07
  DN 125X 80 4,20 15 17SMU3-125X80/45 38,17
  DN 125X100 5,60 12 17SMU3-125X100/45 41,32
  DN 125X125 5,70 20 17SMU3-125X125/45 48,28
  DN 150X 70 5,10 17SMU3-150X70/45 51,08
  DN 150X 80 5,30 17SMU3-150X80/45 55,28
  DN 150X100 6,12 15 17SMU3-150X100/45 55,28
  DN 150X125 7,00 8 17SMU3-150X125/45 63,48
  DN 150X150 8,75 8 17SMU3-150X150/45 73,71
  DN 200X 70 7,00 17SMU3-200X70/45 90,41
  DN 200X 75/80 7,34 17SMU3-200X75/45 90,41
  DN 200X100 8,64 10 17SMU3-200X100/45 104,11
  DN 200X125 11,60 10 17SMU3-200X125/45 104,11
  DN 200X150 11,43 10 17SMU3-200X150/45 107,26
  DN 200X200 16,78 10 17SMU3-200X200/45 137,25
  DN 250X100 13,60 8 17SMU3-250X100/45 274,19
  DN 250X125 16,00 8 17SMU3-250X125/45 274,19
  DN 250X150 17,25 6 17SMU3-250X150/45 278,81
  DN 250X200 22,40 6 17SMU3-250X200/45 342,37
  DN 250X250 29,00 6 17SMU3-250X250/45 342,37
  DN 300X100 19,30 6 17SMU3-300X100/45 354,39
  DN 300X125 21,00 6 17SMU3-300X125/45 368,27
  DN 300X150 28,00 6 17SMU3-300X150/45 374,57
  DN 300X200 28,10 4 17SMU3-300X200/45 409,90
  DN 300X250 37,60 4 17SMU3-300X250/45 430,90
  DN 300X300 46,30 4 17SMU3-300X300/45 458,30
PAM-SMU/GLOBAL S Trójnik 68°
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50X 50 1,00 60 17SMU3-50X50/68 12,35
  DN  70X 50 1,45 17SMU3-70X50/68 14,88
  DN  70X 70 1,75 17SMU3-70X70/68 16,38
  DN 100X 70 2,25 18 17SMU3-100X70/68 24,52
  DN 100X100 2,75 18 17SMU3-100X100/68 24,52
  DN 125X100 3,93 16 17SMU3-125X100/68 40,08
PAM-SMU/GLOBAL S Trójnik 88° z długim ramieniem
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
 DN 100 4,60 17SMU3-
100X100/88DR 41,27
PAM-SMU/GLOBAL S Trójnik 88°
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50X 50 1,00 60 17SMU3-50X50/88 12,35
  DN  70X 50 1,33 17SMU3-70X50/88 13,50
  DN  70X 70 1,70 17SMU3-70X70/88 17,59
  DN  80X 50 1,40 40 17SMU3-80X50/88 16,61
  DN  80X 80 1,80 36 17SMU3-80X80/88 18,15
  DN 100X 50 2,05 18 17SMU3-100X50/88 18,89
  DN 100X 70 2,46 17SMU3-100X70/88 20,69
  DN 100X 80 2,44 18 17SMU3-100X80/88 21,21
  DN 100X100 2,65 18 17SMU3-100X100/88 21,21
 DN 125X 50 2,80 30 17SMU3-125X50/88 29,73
 DN 125X 70 3,20 17SMU3-125X70/88 34,07
 DN 125X 80 2,90 17SMU3-125X80/88 38,17
 DN 125X100 4,20 17SMU3-125X100/88 42,09
 DN 125X125 5,00 8 17SMU3-125X125/88 48,28
 DN 150X 50 3,90 30 17SMU3-150X50/88 55,96
 DN 150X 70 4,70 17SMU3-150X70/88 55,96
 DN 150X 80 4,36 24 17SMU3-150X80/88 55,96
 DN 150X100 4,90 18 17SMU3-150X100/88 55,96
 DN 150X125 6,10 17SMU3-150X125/88 63,49
 DN 150X150 5,75 9 17SMU3-150X150/88 74,03
 DN 200X100 8,80 10 17SMU3-200X100/88 92,52
 DN 200X200 10,36 10 17SMU3-200X200/88 199,21
PAM-SMU/GLOBAL S Czwórnik 45°
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
 DN 100X100X100 4,40 17SMU4-
100X100/45 65,10
 DN 125X125X125 7,30 17SMU4-
125X125/45 71,40
 DN 150X150X150 11,00 17SMU4-
150X150/45 92,40
PAM-SMU/GLOBAL S Czwórnik narożny 88°
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
 DN  80X80X80 2,00 17SMU4-80X80/88N 51,62
 DN 100X 70X 70 2,70 17SMU4-
100X70/88N 56,68
 DN
100X100X100 3,43 17SMU4-
100X100/88N 56,68
 DN 100X80X80 2,75 17SMU4-
100X80/88N 56,68
 DN 125X 70X 70 3,70 17SMU4-
125X70/88N 69,87
 DN
125X100X100 5,00 17SMU4-
125X100/88N 69,87
 DN
150X100X100 7,10 17SMU4-
150X100/88N 75,20
PAM-SMU/GLOBAL S  Czwórnik narożny 88°
z długim ramieniem
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
 DN 100 5,20 17SMU4-
100X100/88NDR 90,70
2
PAM-SMU
Bezkielichowe rury i kształtki do kanalizacji wewnętrznej
PAM-SMU/GLOBAL S Czwórnik 88°
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
 DN  50X 50X 50 1,00 17SMU4-50X50/88 26,63
 DN 100X 50X 50 2,20 17SMU4-100X50/88 51,21
 DN 100X 70X 70 2,70 17SMU4-100X70/88 66,94
 DN
100X100X100 3,70 17SMU4-100X100/88 66,94
 DN
125X100X100 5,00 17SMU4-125X100/88 71,40
 DN
150X100X100 7,10 17SMU4-150X100/88 92,40
PAM-SMU/GLOBAL S Rura odsadzkowa
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
Przesunięcie = 65 mm
 DN 100 2,00 17SMU1-100X65ODS 23,95
Przesunięcie = 130 mm
 DN 100 3,65 17SMU1-100X130ODS 30,04
Przesunięcie = 200 mm
 DN 100 4,50 17SMU1-100X200ODS 46,48
PAM-SMU/GLOBAL S Podpory pionu
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 1,30 17SMU7-50 33,60
  DN  70 1,60 17SMU7-70 33,60
  DN  80 1,77 17SMU7-80 47,25
  DN 100 2,30 17SMU7-100 47,46
  DN 125 3,00 17SMU7-125 54,92
  DN 150 4,00 17SMU7-150 77,91
  DN 200 5,90 17SMU7-200 110,25
  DN 250 12,35 17SMU7-250 338,10
  DN 300 17,80 17SMU7-300 425,25
PAM-SMU/GLOBAL S Czyszczak A pokrywa okrągła
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 2,30 17SMU6-50A 18,48
  DN  70 3,00 17SMU6-70A 20,44
  DN  80 3,20 17SMU6-80A 23,16
  DN 100 5,00 17SMU6-100A 39,39
PAM-SMU/GLOBAL S Czyszczak B pokrywa dokręcana
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 1,96 17SMU6-50B 53,05
  DN  80 3,15 17SMU6-80B 62,26
  DN 100 4,50 17SMU6-100B 64,04
  DN 125 6,48 17SMU6-125B 97,42
  DN 150 10,38 17SMU6-150B 120,41
  DN 200 14,00 17SMU6-200B 157,75
  DN 250 19,70 17SMU6-250B 233,21
  DN 300 26,30 17SMU6-300B 440,98
PAM-SMU/GLOBAL S Czyszczak C pokrywa prostokątna
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN 100 7,60 17SMU6-100C 64,04
  DN 125 10,30 17SMU6-125C 92,78
  DN 150 14,50 17SMU6-150C 120,41
  DN 200 22,00 17SMU6-200C 247,29
  DN 250 38,50 17SMU6-250C 313,61
  DN 300 50,00 17SMU6-300C 440,98
3
Ważny od 01.03.2012
PAM-SMU/GLOBAL S Redukcja
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  70X 50 0,64 100 17SMU5-70X50 4,93
  DN  80X 50 0,70 100 17SMU5-80X50 5,71
  DN 100X 50 0,80 100 17SMU5-100X50 6,48
  DN 100X 70 1,05 17SMU5-100X70 6,48
  DN 100X 80 0,95 100 17SMU5-100X80 7,16
  DN 125X 50 1,50 100 17SMU5-125X50 13,87
  DN 125X 70 1,40 17SMU5-125X70 13,87
  DN 125X 80 1,30 100 17SMU5-125X80 13,87
  DN 125X100 1,60 100 17SMU5-125X100 13,87
  DN 150X 50 1,90 100 17SMU5-150X50 19,71
  DN 150X 70 1,95 17SMU5-150X70 19,71
  DN 150X 80 2,00 96 17SMU5-150X80 19,71
  DN 150X100 1,95 96 17SMU5-150X100 19,71
  DN 150X125 2,00 96 17SMU5-150X125 21,68
  DN 200X100 3,60 90 17SMU5-200X100 32,49
  DN 200X125 3,80 90 17SMU5-200X125 33,76
  DN 200X150 3,40 90 17SMU5-200X150 36,72
  DN 250X150 6,30 20 17SMU5-250X150 75,93
  DN 250X200 10,70 20 17SMU5-250X200 75,93
  DN 300X150 10,70 30 17SMU5-300X150 111,51
  DN 300X200 10,20 30 17SMU5-300X200 111,51
  DN 300X250 10,70 30 17SMU5-300X250 111,51
PAM-SMU/GLOBAL S  Korek
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,25 17SMU8-50 3,84
  DN  70 0,40 17SMU8-70 4,19
  DN  80 0,45 17SMU8-80 4,60
  DN 100 0,80 17SMU8-100 7,78
  DN 125 1,20 17SMU8-125 12,45
  DN 150 1,70 17SMU8-150 15,68
  DN 200 3,20 17SMU8-200 40,39
  DN 250 5,90 17SMU8-250 49,61
  DN 300 10,00 17SMU8-300 56,89
PAM-SMU/GLOBAL S Korek rozprężny
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,23 17SMU8-50R 15,55
  DN  70 0,43 17SMU8-70R 20,78
  DN  80 0,47 17SMU8-80R 38,18
  DN 100 1,00 17SMU8-100R 39,30
  DN 125 1,30 17SMU8-125R 52,88
  DN 150 2,10 17SMU8-150R 64,25
  DN 200 4,20 17SMU8-200R 121,68
  DN 250 6,20 17SMU8-250R 151,18
  DN 300 9,00 17SMU8-300R 157,04
PAM-SMU/GLOBAL S Syfon
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
 DN  50 2,90 17SMU10-50 79,50
 DN  70 5,48 17SMU10-70 80,34
 DN  80 5,85 17SMU10-80 91,07
 DN 100 9,50 17SMU10-100 140,59
 DN 125 14,35 17SMU10-125 226,41
 DN 150 21,75 17SMU10-150 279,56
 DN 200 38,38 17SMU10-200 1009,01
PAM-SMU/GLOBAL S Syfon AU
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
 DN  50AU 2,40 17SMU10-50AU 44,87
 DN  80AU 5,00 17SMU10-80AU 61,54
PAM-SMU/GLOBAL S Syfon kanalizacji deszczowej
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
 DN  70 9,00 17SMU10-70KD 182,96
 DN 100 18,50 17SMU10-100KD 247,35
 DN 125 28,50 17SMU10-125KD 423,42
 DN 150 38,00 17SMU10-150KD 451,84
4
PAM-SMU
Bezkielichowe rury i kształtki do kanalizacji wewnętrznej
PAM-SMU/GLOBAL S  Obejma CV
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,11 17SMU9-50CV 2,24
  DN  70 0,12 17SMU9-70CV 2,31
  DN  80 0,15 17SMU9-80CV 3,09
  DN 100 0,23 17SMU9-100CV 3,14
  DN 125 0,30 17SMU9-125CV 4,47
  DN 150 0,38 17SMU9-150CV 6,01
  DN 200 0,72 17SMU9-200CV 11,23
  DN 250 0,86 17SMU9-250CV 16,10
  DN 300 0,98 17SMU9-300CV 18,58
PAM-SMU/GLOBAL S Obejma CE
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,11 17SMU9-50CE 10,46
  DN  70 0,12 17SMU9-70CE
  DN  80 0,15 17SMU9-80CE
  DN 100 0,23 17SMU9-100CE 16,56
  DN 125 0,30 17SMU9-125CE 20,07
  DN 150 0,37 17SMU9-150CE 26,29
  DN 200 0,72 17SMU9-200CE 46,66
  DN 250 0,86 17SMU9-250CE 55,31
  DN 300 0,98 17SMU9-300CE 58,55
PAM-SMU/GLOBAL S Obejma Pazurowa PAM 2
do obejm RAPID i CV
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,11 17SMU9-V50PAM 26,67
  DN  70 0,12 17SMU9-V70PAM 27,49
  DN 100 0,23 17SMU9-V100PAM 31,59
  DN 125 0,30 17SMU9-V125PAM 39,63
  DN 150 0,38 17SMU9-V150PAM 41,71
  DN 200 0,72 17SMU9-V200PAM 61,58
  DN 250
  DN 300
PAM-SMU/GLOBAL S Obejma pazurowa UNIVERSAL
do obejm RAPID i CV
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,38 17SMU9-V50UNI 32,53
  DN  70 0,65 17SMU9-V70UNI 38,09
  DN  80 0,46 17SMU9-V80UNI 40,21
  DN 100 0,78 17SMU9-V100UNI 42,22
  DN 125 0,96 17SMU9-V125UNI 48,23
  DN 150 1,04 17SMU9-V150UNI 53,86
  DN 200 1,82 17SMU9-V200UNI 90,03
  DN 250 2,70 17SMU9-V250UNI 151,80
  DN 300 3,00 17SMU9-V300UNI 178,96
PAM-SMU/GLOBAL S Obejma RAPID-S
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,11 17SMU9-50RAP 3,62
  DN  70 0,13 17SMU9-70RAP 3,78
  DN  80 0,12 17SMU9-80RAP 3,99
  DN 100 0,20 17SMU9-100RAP 4,21
  DN 125 0,30 17SMU9-125RAP 7,34
  DN 150 0,34 17SMU9-150RAP 7,98
  DN 200 0,41 17SMU9-200RAP 13,89
  DN 250
  DN 300
PAM-SMU/GLOBAL S Obejma RAPID-INOX
Średnica Waga Pa Nr kat, Euro
  DN  50 0,11 17SMU9-50RAPINOX 7,36
  DN  70 0,12 17SMU9-70RAPINOX 12,55
  DN  80 0,13 17SMU9-80RAPINOX 13,64
  DN 100 0,20 17SMU9-100RAPINOX 17,43
  DN 125 0,30 17SMU9-125RAPINOX 20,52
  DN 150 0,34 17SMU9-150RAPINOX 23,60
  DN 200 0,41 17SMU9-200RAPINOX 64,41
  DN 250 0,50 17SMU9-250RAPINOX 71,48
  DN 300 0,60 17SMU9-300RAPINOX 72,56
PAM-SMU/GLOBAL S Obejma pazurowa REKORD
do obejm RAPID
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,53 17SMU9-V50REK 31,31
  DN  70 0,62 17SMU9-V70REK 35,37
  DN  80 0,62 17SMU9-V80REK 36,05
  DN 100 1,26 17SMU9-V100REK 37,83
  DN 125 1,48 17SMU9-V125REK 43,39
  DN 150 1,73 17SMU9-V150REK 44,52
  DN 200 2,80 17SMU9-V200REK 82,53
5
Ważny od 01.03.2012
PAM-SMU/GLOBAL S GRIP-INOX
Średnica Waga Pa Nr kat, Euro
  DN  50 0,11 17SMU9-50GRIPINOX 100,87
  DN  70 0,12 17SMU9-70GRIPINOX 132,52
  DN  80 0,15 17SMU9-80GRIPINOX 139,28
  DN 100 0,23 17SMU9-100GRIPINOX 146,72
  DN 125 0,30 17SMU9-125GRIPINOX 200,64
  DN 150 0,38 17SMU9-150GRIPINOX 215,69
  DN 200 0,72 17SMU9-200GRIPINOX 435,12
  DN 250 0,86 17SMU9-250GRIPINOX 453,90
  DN 300 0,98 17SMU9-300GRIPINOX 492,54
PAM-SMU/GLOBAL S Łącznik KONFIX
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,11 17SMU11-50KONFIX 2,32
  DN  70 0,20 17SMU11-70KONFIX 3,50
  DN  80 0,16 17SMU11-80KONFIX 4,20
  DN 100 0,30 17SMU11-100KONFIX 6,06
  DN 125 0,64 17SMU11-125KONFIX 9,95
PAM-SMU/GLOBAL S Łącznik KONFIX MULTI
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
 DN 100 0,32 17SMU11-
V100KONFIXM 22,32
PAM-SMU/GLOBAL S Łącznik KONFIX MULTIQUICK
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
 DN 100 0,15 17SMU11-100KON-
FIXM 6,26
PAM-SMU/GLOBAL S Obejma FLEX-INOX
Średnica Waga Pa Nr kat, Euro
  DN 100 1,80 17SMU9-100FLEXINOX 118,55
  DN 125 2,60 17SMU9-125FLEXINOX 160,69
  DN 150 2,70 17SMU9-150FLEXINOX 165,27
  DN 200 3,10 17SMU9-200FLEXINOX 304,78
  DN 250 3,80 17SMU9-250FLEXINOX 322,46
  DN 300 4,10 17SMU9-300FLEXINOX 350,63
PAM-SMU/GLOBAL S Obejma SVE
Średnica Waga Pa Nr kat. Euro
  DN  50 0,08 17SMU9-50SVE 6,02
  DN  80 0,11 17SMU9-80SVE 6,92
  DN 100 0,20 17SMU9-100SVE 7,50
  DN 125 0,31 17SMU9-125SVE 11,63
  DN 150 0,38 17SMU9-150SVE 11,68
  DN 200 0,50 17SMU9-200SVE 19,18
6